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Protokół nr LI/2024 z LI Sesji Rady Miejskiej w Tyszowcach odbytej w dniu 21 marca 

2024 roku. 
 
Godzina rozpoczęcia sesji  - 900 

Godzina zakończenia sesji – 1200 

 
 

Radni biorący udział w sesji: 
1. Lis   Alicja Maria 
2. Stepuch  Małgorzata 
3. Czarnecki  Antoni 
4. Działa   Sławomir 
5. Gąsior   Jerzy Wincenty 
6. Jurkiewicz  Jan Andrzej 
7. Karpiński  Wojciech Tomasz  
8. Kawałko  Marcin Grzegorz 
9. Kaziuk   Michał 
10. Kułaj   Marcin 
11. Machlarz  Radosław 
12. Marszalec  Piotr 
13. Szachnowski  Andrzej 
14. Wronka  Mirosław Krzysztof 
 

Nieobecna na posiedzeniu – Pani radna Agnieszka Jaremczuk. 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1  do niniejszego protokołu. 
W sesji udział bierze: Burmistrz Tyszowiec – Pan Andrzej Podgórski, Zastępca 

Burmistrza Tyszowiec – Pan Paweł Kliszcz, Skarbnik Gminy - Pani Krystyna Leja, 
Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyszowcach – Pani Barbara 
Kamińska-Skowronek, Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – Pan Wojciech Baj. 
 
Porządek obrad LI Sesji Rady Miejskiej w Tyszowcach w dniu 21 marca 2024 roku: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
5. Informacja Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz o podejmowanych 

działaniach między sesjami. 
6. Informacja Przewodniczących komisji Rady na temat pracy tych komisji między 

sesjami. 
7. Interpelacje i zapytania radnych. 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok;  
2) zmian w wieloletniej prognozie finansowej;  
3) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 

2025;  
4) udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość;  
5) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z 

terenu gminy Tyszowce;  
6) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024;  
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7) przyjęcia programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2024;  
8) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania;  

9) uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok;  
10) uchwalenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024;  
11) uchwalenia planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej 

w Tyszowcach na 2024 rok;  
12) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 

rok;  
13) uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Tyszowcach na 2024 rok;  
9. Przyjęcie sprawozdania: 

a) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  
11. Sprawy różne. 
12. Zamknięcie obrad. 
 
Sesja Rady odbywa się w sali narad Urzędu Miejskiego w Tyszowcach przy ulicy 3 Maja 8. 
 
PUNKT 1. 
„Otwarcie obrad.” 
 
Godzina 900 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
otwiera obrady LI Sesji Rady Miejskiej w Tyszowcach, wita przybyłych na sesję: Burmistrza 
Tyszowiec – Pana Andrzeja Podgórskiego, Zastępcę Burmistrza Tyszowiec – Pana Pawła 
Kliszcza, Skarbnika Gminy - Panią Krystynę Leja, Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tyszowcach – Panią Barbarę Kamińską-Skowronek, Zastępcę Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego – Pana Wojciecha Baja oraz pracownika Urzędu Miejskiego 
obsługującą Sesję Panią Dorotę Zarębską. 
 
PUNKT 2. 
„Stwierdzenie quorum.” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że zgodnie z podpisaną listą obecności w sesji bierze udział 14 radnych, co 
stanowi wymagane quorum dla podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
PUNKT 3. 
„Przedstawienie porządku obrad.” 

 
Przewodniczący Rady odczytuje porządek obrad LI Sesji.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko pyta 

radnych, czy zgłaszają jakieś wnioski do porządku obrad? Wniosków nie zgłoszono. 
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PUNKT 4. 
 „Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.” 

 
Przewodniczący Rady stwierdza, że protokół z L Sesji był dostępny  

na stanowisku pracy Insp. ds. samorządowych i gospodarki komunalnej. Nie zgłoszono uwag 
do tego protokołu. Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz 
Kawałko zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie przyjęcia protokołu z obrad L 
Sesji. Przewodniczący Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na urządzeniu: 
czy jest „za” przyjęciem tego protokołu, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu? 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 
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 Przewodniczący Rady  stwierdza, że „za” przyjęciem protokołu z obrad L Sesji 
Rady Miejskiej w Tyszowcach opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 i „wstrzymało 
się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny. 

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu z obrad L Sesji 
dostępne są na stronie https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-1.pdf .  

 Przewodniczący Rady  stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, 
protokół z obrad L Sesji Rady Miejskiej w Tyszowcach został przyjęty. Teraz nastąpi jego 
opublikowanie na stronach BIP i stronach urzędowych Urzędu Miejskiego. 
 
PUNKT 5. 
„Informacja Burmistrza z wykonania uchwał Rady Miejskiej oraz o podejmowanych 
działaniach między sesjami.” 

 
Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec stwierdza, że na podstawie art. 

90 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) w dniu 3.01.2024 r. przekazał za pośrednictwem e PUAP-u do Lubelskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie uchwałę, jaka została podjęta przez Radę Miejską  
w Tyszowcach na L Sesji w dniu 29 grudnia 2023 r.  

Uchwała zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  
Do podjętej przez Radę Miejską uchwały organ nadzoru nie zgłosił uwag. 
Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec szczegółowo omawia 

zrealizowane i zaplanowane inwestycje w okresie między sesjami. 
Na pytania: Pana radnego Marcina Kułaja, Pana radnego Marcina Grzegorza 

Kawałko, Pana radnego Piotra Marszalca, Pana radnego Radosława machlarza, Pana radnego 
Antoniego Czarneckiego, Pana radnego Jerzego Wincentego Gąsiora odpowiada Pan Andrzej 
Podgórski Burmistrz Tyszowiec. 
PUNKT 6. 
„Informacja Przewodniczących komisji Rady na temat pracy tych komisji między 
sesjami.” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko oddaje 
głos Przewodniczącej Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 
Pani radna Alicja Maria Lis przedstawia wnioski z 74 posiedzenia Komisji w dniu  
11 stycznia 2024 r.: 

1. W wyniku przeprowadzonej lustracji obiektów oświatowych związanej z panującymi 
trudnymi warunkami atmosferycznymi członkowie Komisji ds. Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych stwierdzają: 

 
 Szkoła Podstawowa w Przewalu – temperatura panująca w placówce jest 

odpowiednia do prowadzenia lekcji - zgodnie z obwieszczeniem Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 4 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 
tekstu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach – 
wynosi powyżej 18℃, opał na dalszy okres prowadzenia zajęć – zabezpieczony, 
Komisja widzi potrzebę uzupełnienia i wymiany uszkodzonych świetlówek oraz 
sukcesywną wymianę stolarki okiennej. 

 Szkoła Podstawowa w Czartowczyku - temperatura panująca w placówce jest 
odpowiednia do prowadzenia lekcji – jak wyżej – wynosi powyżej 18℃, opał na 
dalszy okres prowadzenia zajęć – zabezpieczony, brak uwag; 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tyszowcach: 
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  - Przedszkole Samorządowe - temperatura panująca w placówce jest odpowiednia 

do prowadzenia zajęć – jak wyżej - wynosi powyżej 18℃, opał na dalszy okres 
prowadzenia zajęć – zabezpieczony, brak uwag 
- Szkoła Podstawowa w Tyszowcach -  temperatura panująca w placówce jest 
odpowiednia do prowadzenia lekcji – jak wyżej – wynosi powyżej 18℃, opał na 
dalszy okres prowadzenia zajęć – zabezpieczony, brak uwag. 

Przewodnicząca Komisji ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Pani 
radna Alicja Maria Lis przedstawia wnioski z 75 posiedzenia Komisji w dniu  
18 marca 2024 r.: 

1. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje 
inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza Tyszowiec w sprawie uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Tyszowce   
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024. 

2. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje 
inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza Tyszowiec w sprawie przyjęcia programu 
osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

3. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje 
inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza Tyszowiec w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 
sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania. 

4. Komisja ds. Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko  

oddaje głos Przewodniczącemu Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Panu radnemu 
Antoniemu Czarneckiemu. 
 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Pan radny 
Antoni Czarnecki  przedstawia wnioski z 99 posiedzenia Komisji w dniu 16 stycznia 2024 
r.: 
1. Komisja ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa zgłasza do Rady Miejskiej inicjatywę 

uchwałodawczą w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki 
i Rolnictwa Rady Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024. 

 
Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Pan radny 

Antoni Czarnecki  przedstawia wnioski z 100 posiedzenia Komisji w dniu 15 marca 2024 r.: 
 

1. Członkowie Komisji  pozytywnie opiniują inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza 
Tyszowiec w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

2. Członkowie Komisji  pozytywnie opiniują inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza 
Tyszowiec w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

3. Członkowie Komisji  pozytywnie opiniują inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza 
Tyszowiec w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 
budżecie gminy na rok 2025. 

4. Członkowie Komisji  pozytywnie opiniują inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza 
Tyszowiec w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość. 
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5. Członkowie Komisji  pozytywnie opiniują inicjatywę uchwałodawczą Burmistrza 

Tyszowiec w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników OSP z terenu gminy Tyszowce. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
oddaje głos Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan radny Jan Andrzej 
Jurkiewicz przedstawia wnioski z 42 posiedzenia Komisji w dniu 19 marca 2024 r.: 
 

Po analizie swoich posiedzeń Członkowie Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji wypracowują następujące stanowisko: 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

2018-2024 – 8 kadencja Rady Miejskiej w Tyszowcach 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się 30 listopada 

2018 r. 
2. Komisja pracowała w składzie: 

Przewodniczący – od listopada 2018 do grudnia 2021 r. – Paweł Mirosław Kościołko 
Przewodniczący – od stycznia 2022 r. Jan Andrzej Jurkiewicz 
Wiceprzewodniczący – Małgorzata Stepuch 
Członek – Alicja Maria Lis 
Członek – od grudnia 2021 r. Wojciech Tomasz Karpiński 
Członek – Marcin Kułaj 

3. W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 42 posiedzenia. 
W tym: 
- w 2018 r. – 1 posiedzenie 
- w 2019 r. – 15 posiedzeń 
- w 2020 r. – 3 posiedzenia 
- w 2021 r. – 7 posiedzeń 
- w 2022 r. – 7 posiedzeń 
- w 2023 r. – 8 posiedzeń 
- w 2024 r. – 1 posiedzenie 

4. Frekwencja w posiedzeniach. 
Pani radna Alicja Maria Lis – 1 nieobecność podczas posiedzeń Komisji; 
Pani radna Małgorzata Stepuch – 0 nieobecności podczas posiedzeń Komisji; 
Pan radny Jan Andrzej Jurkiewicz –  3 nieobecności podczas posiedzeń Komisji; 
Pan radny Wojciech Tomasz Karpiński – 0 nieobecności podczas posiedzeń Komisji; 
Pan radny Marcin Kułaj –  5 nieobecności podczas posiedzeń Komisji; 

5. Komisja Skarg Wniosków i Petycji w okresie sprawozdawczym działała w 
oparciu o przepisy ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy 
Tyszowce oraz zgodnie z przyjętymi przez Radę Miejską w Tyszowcach 
rocznymi planami pracy. 

6. Efekty prac Komisji:  
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła 3 skargi, wydała 9 opinii w sprawie 
otrzymanych petycji oraz wypracowała 4 stanowiska. 

7. Sprawozdanie zostało przedstawione i przyjęte na posiedzeniu Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w dniu 19 marca 2024 roku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko pyta 
radnych czy zgłaszają jakieś pytania do ww. Komisji w omawianych sprawach? Pytań radni 
nie zgłosili. 
 
PUNKT 7. 
„Interpelacje i zapytania radnych.” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko pyta 
radnych, czy zgłaszają jakieś interpelacje lub zapytania do Pana Burmistrza?.  
 Radni nie zgłosili żadnych interpelacji i zapytań. 
 
PUNKT 8. 
„Podjęcie uchwały w sprawie: 
1) wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 
że wszystkie omawiane na dzisiejszej sesji projekty uchwał mają pozytywną opinię komisji 
jak i radcy prawnego. Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany 
będzie punkt „wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Panią Krystynę Leja – Skarbnika Gminy. 

Pani Krystyna Leja – Skarbnik Gminy szczegółowo omawia projekt uchwały 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 
rok. (projekt uchwały przesłano radnym pocztą elektroniczną w dniu 18 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok?  

Na pytania Pana radnego Jana Andrzeja Jurkiewicza, Pana radnego 
Radosława Machlarza odpowiada Pani Krystyna Leja – Skarbnik Gminy. 

Na pytania Pana radnego Marcina Kułaja, Pani radnej Alicji Lis i Pana 
radnego Jerzego gąsiora odpowiada Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec. 

Na pytania Pana Przewodniczącego Rady Miejskiej Marcina Grzegorza 
Kawałki odpowiada Pani Krystyna Leja – Skarbnik Gminy oraz Pan Andrzej Podgórski 
– Burmistrz Tyszowiec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
na 2024 rok. Przewodniczący Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na 
urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” 
od głosu?. 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria X - - 
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3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr nieobecny 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

13 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 13 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 2 radnych nieobecnych. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-2.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/359/2024 w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok – podjęła. 
 
„2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 
że obecnie omawiany będzie punkt „zmiany w wieloletniej prognozie finansowej”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Panią Krystynę Leja – Skarbnika Gminy. 
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Pani Krystyna Leja – Skarbnik Gminy szczegółowo omawia projekt 

uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 
Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. (projekt 
uchwały przesłano radnym pocztą elektroniczną w dniu 18 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej? Uwag nie 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 
finansowej. Przewodniczący Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na 
urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” 
od głosu?. 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr nieobecny 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 
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 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

13 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 13 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 2 radnych nieobecnych. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-3.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/360/2024 w sprawie zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej – podjęła. 
 
„3) nie wyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 
2025 rok” 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 

że obecnie omawiany będzie punkt „nie wyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w budżecie gminy na 2025 rok”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Panią Krystynę Leja - Skarbnika Gminy. 

Pani Krystyna Leja - Skarbnik Gminy szczegółowo omawia projekt uchwały 
w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 
2025 rok. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w budżecie gminy na 2025 rok. (projekt uchwały przesłano radnym pocztą 
elektroniczną w dniu 11 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 
budżecie gminy na 2025 rok?  

Na pytania Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Marcina Grzegorza 
Kawałko odpowiada Pani Krystyna Leja – Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie nie wyrażenie zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2025 rok. Przewodniczący Rady 
prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej 
uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu? 

 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 
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3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz - X - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

13 1 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 13 radnych, „przeciw” jest 1 radny i 
„wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-4.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/361/2024 w sprawie nie 
wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2025 rok – 
podjęła. 

Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko zgłasza na piśmie do protokołu „zdanie 
odrębne w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie 
gminy na rok 2025”. Cytowane pismo – stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 
„4) udzielenie pomocy finansowej Miastu Zamość” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 
że obecnie omawiany będzie punkt „udzielenie pomocy finansowej Miastu Zamość”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  
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Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 

tego punktu porządku obrad Panią Krystynę Leja - Skarbnika Gminy. 
Pani Krystyna Leja - Skarbnik Gminy szczegółowo omawia projekt uchwały 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość. 
Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zamość. 
(projekt uchwały przesłano radnym pocztą elektroniczną w dniu 18 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie udzielenie pomocy finansowej Miastu Zamość? Uwag nie 
zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Miastu Zamość. Przewodniczący Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na 
urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” 
od głosu? 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 
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15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 - 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-5.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/362/2024 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Miastu Zamość – podjęła. 
 
„5) ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP  
z terenu gminy Tyszowce” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 
że obecnie omawiany będzie punkt „ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Tyszowce”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Pana Wojciecha Baja – Zastępcę Kierownika USC. 

Pan Wojciech Baj – Zastępca Kierownika USC szczegółowo omawia projekt 
uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 
Tyszowce. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Tyszowce. (projekt uchwały przesłano radnym pocztą 
elektroniczną w dniu 22 lutego br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z 
terenu gminy Tyszowce? Na pytanie Pana radnego Michała Kaziuka odpowiada Pan 
Wojciech Baj – Zastępca Kierownika USC. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie ustalenie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Tyszowce. Przewodniczący 
Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na urządzeniu: czy jest „za” 
przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu? 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 
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1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 - 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-6.pdf 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/363/2024 w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na 
strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Tyszowce – podjęła. 
 
„6) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, że 

obecnie omawiany będzie punkt „zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Pana Pawła Kliszcza – Zastępcę Burmistrza. 

Pan Paweł Kliszcz – Zastępca Burmistrza szczegółowo omawia projekt 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. (projekt uchwały przesłano 
radnym pocztą elektroniczną w dniu 13 lutego br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Tyszowce  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Tyszowce  z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024. Przewodniczący Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na 
urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” 
od głosu? 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 
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9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr nieobecny 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

13 - 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 13 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 2 radnych nieobecnych. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-7.pdf 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/364/2024 zmieniającą uchwałę  
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Tyszowce  z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024– podjęła. 
 
„7) przyjęcia programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus Wsparcia Seniorów” 
na rok 2024” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, że 
obecnie omawiany będzie punkt „przyjęcie programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Panią Barbarę Kamińską-Skowronek – Kierownika MOPS. 

Pani Barbara Kamińska-Skowronek – Kierownik MOPS szczegółowo 
omawia projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Tyszowce 
„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024. (projekt uchwały przesłano radnym pocztą elektroniczną w 
dniu 18 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2024? Uwag nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie przyjęcia programu 
osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. Przewodniczący 
Rady prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na urządzeniu: czy jest „za” 
przyjęciem tej uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu? 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr nieobecny 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

13 - 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 13 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 2 radnych nieobecnych. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-8.pdf  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/365/2024 w sprawie przyjęcia 
programu osłonowego Gminy Tyszowce „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024– podjęła. 
 
„8) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza,  
że obecnie omawiany będzie punkt „określenia szczegółowych warunków przyznawania  
i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że przedstawiany projekt uchwały jest inicjatywą uchwałodawczą Burmistrza, 
któremu oddaje głos.  

Pan Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec upoważnia do zreferowania 
tego punktu porządku obrad Panią Barbarę Kamińską-Skowronek – Kierownika MOPS. 

Pani Barbara Kamińska-Skowronek – Kierownik MOPS szczegółowo 
omawia projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  
i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania. 

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  
i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania. (projekt uchwały przesłano radnym pocztą elektroniczną w 
dniu 18 marca br.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  
i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. Przewodniczący Rady 
prosi, aby każdy radny wybrał i zaznaczył opcję na urządzeniu: czy jest „za” przyjęciem tej 
uchwały, czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu? 
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Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny. 

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-9.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/366/2024 w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi 
sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
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częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania – 
podjęła. 
 
„9) uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok” 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany będzie punkt 
„uchwalenie ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok”.  

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
w Tyszowcach na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej 
w Tyszowcach na 2024 rok? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie uchwalenia ramowego planu 
pracy Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. Przewodniczący Rady prosi, aby 
wyczytany przez niego radny w sposób jednoznaczny wypowiedział się, czy jest „za” 
podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu?  

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 
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14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-10.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/367/2024 w sprawie uchwalenia 
ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok – podjęła. 
 
„10) uchwalenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024” 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany będzie punkt 
„uchwalenie planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024”.  

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, 
Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i 
Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Tyszowcach na rok 2024? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie uchwalenia planu pracy 
Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Tyszowcach na 
rok 2024. Przewodniczący Rady prosi, aby wyczytany przez niego radny w sposób 
jednoznaczny wypowiedział się, czy jest „za” podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy 
„wstrzymuje się” od głosu?  

 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 
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6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-11.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/368/2024 w sprawie uchwalenia 
planu pracy Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miejskiej  
w Tyszowcach na rok 2024 – podjęła. 
 
„11) uchwalenia planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok” 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany będzie punkt 
„uchwalenie planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w 
Tyszowcach na 2024 rok”.  

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji ds. Budżetu, 
Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i 
Rolnictwa Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie uchwalenia planu pracy 
Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. 
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Przewodniczący Rady prosi, aby wyczytany przez niego radny w sposób jednoznaczny 
wypowiedział się, czy jest „za” podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje 
się” od głosu?  

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-12.pdf 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/369/2024 w sprawie uchwalenia 
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planu pracy Komisji ds. Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa Rady Miejskiej w Tyszowcach 
na 2024 rok – podjęła. 
 
„12) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyszowcach na 
2024 rok” 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany będzie punkt 
„uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok”.  

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Tyszowcach na 2024 rok? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie uchwalenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. Przewodniczący Rady 
prosi, aby wyczytany przez niego radny w sposób jednoznaczny wypowiedział się, czy jest 
„za” podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu?  

 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 
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14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-13.pdf 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/370/2024 w sprawie uchwalenia 
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok – podjęła. 
 
„13) uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Tyszowcach na 2024 rok” 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdza, że obecnie omawiany będzie punkt 
„uchwalenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tyszowcach 
na 2024 rok”.  

Cytowany projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

odczytuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie uchwalenia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok. 
Przewodniczący Rady prosi, aby wyczytany przez niego radny w sposób jednoznaczny 
wypowiedział się, czy jest „za” podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje 
się” od głosu?  

 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 
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6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-14.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach Uchwałę Nr LI/371/2024 w sprawie uchwalenia 
planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tyszowcach na 2024 rok 
– podjęła. 
 
PUNKT 9. 
„Przyjęcie sprawozdania: 
a) z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko stwierdza, 
że obecnie omawiany będzie punkt „Przyjęcie sprawozdania Burmistrza Tyszowiec z 
realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że  sprawozdanie to przesłano radnym pocztą elektroniczną w dniu 15 marca br. 
Mówca stwierdza, że radni nie zgłosili żadnych uwag do ww. sprawozdania. 

Cytowane sprawozdanie - stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady Miejskiej pyta, czy radni zgłaszają jakieś uwagi do 

sprawozdania Burmistrza Tyszowiec z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 
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Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 
2023 rok? Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zarządza głosowanie imienne za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie  
i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych w sprawie sprawozdania Burmistrza 
Tyszowiec z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok. Przewodniczący Rady 
prosi, aby wyczytany przez niego radny w sposób jednoznaczny wypowiedział się, czy jest 
„za” podjęciem uchwały,  czy jest „przeciw”, czy „wstrzymuje się” od głosu?  

 

Lp.             Nazwisko Imię 
 
 

Wynik głosowania imiennego 

„za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

1. Jaremczuk    Agnieszka 
 

nieobecna 

2. Lis                Alicja Maria 
 

X - - 

3. Stepuch        Małgorzata  
 

X - - 

4.  Czarnecki     Antoni 
 

X - - 

5. Działa           Sławomir 
 

X - - 

6. Gąsior           Jerzy Wincenty 
 

X - - 

7. Jurkiewicz     Jan Andrzej  
 

X - - 

8. Karpiński      Wojciech Tomasz X - - 

9. 
 

Kawałko        Marcin Grzegorz X - - 

10. Kaziuk           Michał 
 

X - - 

11. Kułaj              Marcin 
 

X - - 

12. Machlarz        Radosław 
 

X - - 

13. 
 

Marszalec       Piotr X - - 

14. 
 

Szachnowski  Andrzej X - - 

15. Wronka          Mirosław Krzysztof X - - 

 WYNIK GŁOSOWANIA  
(suma głosów) 

14 0 0 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 

stwierdza, że „za” podjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, „przeciw” jest 0 radnych 
i „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych, 1 radny nieobecny.  

Ww. wyniki głosowania imiennego dostępne są na stronie 
https://umtyszowce.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/li-15.pdf  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
stwierdza, że Rada Miejska w Tyszowcach przyjęła sprawozdanie Burmistrza Tyszowiec  
z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 2023 rok. 
 
PUNKT 10. 
 „Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych” 
 

Pan Andrzej Podgórski - Burmistrz Tyszowiec stwierdza, że odpowiedzi na 
interpelacje i zapytania radnych zostały udzielone w ustawowym terminie, a także 
umieszczono je na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
PUNKT 11. 
„Sprawy różne” 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko pyta 
radnych, czy zgłaszają jakieś sprawy?  

Na pytania Pana radnego Radosława Machlarza, Pana radnego Marcina Kułaja, 
Pana radnego Antoniego Czarneckiego, Pana radnego Marcina Kawałko odpowiada Pan 
Andrzej Podgórski – Burmistrz Tyszowiec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marcin Grzegorz Kawałko odczytuje 
życzenia Wielkanocne, które wpłynęły do Biura Rady Miejskiej. 
PUNKT 11. 
„Zamknięcie obrad” 
 
Godzina 1200 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan radny Marcin Grzegorz Kawałko 
zamyka LI Sesję Rady Miejskiej w Tyszowcach 8 kadencji. 
 
Nagranie obrad LI Sesji Rady Miejskiej w Tyszowcach 8 kadencji  dostępne jest na stronie:  
https://eportal-umtyszowce.systemerada.pl/session/7  
 
 
Protokolantka:  
D. Zarębska 
         
 


